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@ DEKLARATE NFIeeel 1 /363 l
E INTERESAVE PRIVATE |dhe vifi oon |
PERIODIK / VJETOR -

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pé&r deklarim (€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
f€mijéve madhore, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyvrimeve [inanciare & t& zgjedhurve dhe té disa népundsve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.94735, daté 09.02.2006 dhe ng ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri Atésia Mbiemri
FLORA ABEDIN HAJREDINAJ
Funksioni
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIVEATA ESHEALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA- TIRANE

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.01.2004 20.03.2012

Né hazé té pikés 5 (€ nenit 14, i€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit {€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, #

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. C
Deklarof se & diténat e pasqyrizara prej meje né kété dokument Nenshkrlml
Jané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgié q@ nuk ésheé e vérteté, M% o /{; l
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
& zotéroni t€ edo loj pasurie, té paluajtshme dhe (€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr: Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Shtuar nga kursimet vjetore shuma prej S80000(peseqind ¢ | 580000 (peseqind ¢ tetedhjete ’
, tetedhjete mije) leke. | mije) leke. , ’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 7
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

e yeprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, (me shifra dhe me fjalé),
1.Paga si gjyqtare dhe te ardhura te tjera si rezultat ioreve jashte orarit, | 1532919(njemiljon e ]
shperblime te tjera per shkak te pozicionit ne Giykaten e Shkalles se peseqind e tridhjete edy mije ,
Pare per Krime te renda Tirane. ¢ nenteqind ¢

nentembedhjete} leke.

| e

‘2.Paga dhe te ardhurat ¢ tjera te bashkeshortit, si ndihmes administrator 438240katergind ¢ tridhjete
prane Agjensise se Administrimit te Pasurive te Sckuestruara dhe te e tete mije ¢ dyqind e dyzet)
Konfiskuara, ne Ministrine e Financave- Tirane. leke.

-(Gjithsej te ardhurat financiare per vitin 2011, gjithsej jane

1971159 (njemiljon e nentegind ¢ shtatedhjete e nje mije e njeqind ¢
pesedhjete e nente) leke.
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Nése ky formal &ht i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij,
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